СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14.05.2012г.                                                                                                                        № 173                  с.Больше-Дорохово

О внесении изменений в решение Совета Большедороховского сельского
поселения № 161 от 20.12.2011 года «О бюджете муниципального образования
«Большедороховское сельское поселение» на 2012 год»

             Рассмотрев предложения о внесении изменений  в бюджет  Большедороховского сельского поселения, утвержденного решением Совета  Большедороховского сельского поселения от 20.12.2011 года № 161  «О бюджете муниципального образования «Большедороховское сельское поселение на 2012 год»

СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  приложение №4 решения Совета Большедороховского сельского поселения  № 161 от 20.12.2011 года «О  бюджете муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» на 2012 год».
1. Изменения в  приложение №4 решения Совета Большедороховского сельского поселения  № 161 от 20.12.2011 года «О  бюджете муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» на 2012 год». опубликовать в средствах массовой  информации  и в местной газете «Сельчанка».
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
           3.. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-
                правовой комитет  Совета Большедороховского сельского поселения
                (В.Ф.Молоков).

Глава Большедороховского сельского  поселения                                 В.В.Казарин
Председатель Совета Большедороховского сельского поселения         Л.С.Шатова

                                                     Приложение № 4
                                                                                                               к решению Совета Большедороховского
                                                                                                               сельского поселения от 20.12.11 № 161
                                                                                                               «О бюджете муниципального образования
                                                                                                               «Большедороховское сельское  поселение»
                                                                                                               на 2012год»

Объем поступления доходов
бюджета Большедороховского сельского поселения
на 2012год

	Код бюджетной классификации
	Наименование доходов
	Сумма руб.

	000 100 00000 00 0000 000
	Доходы
	619400,00

	000 101 02000 010000 110
	Налог на доходы физических лиц
	370000,00

	000 106  01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	34000,00

	000 106 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	140000,00

	000 111 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	47000,00

	000 111 09045 10 0000 120
	Прочие        поступления    от     использования имущества, находящегося  в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	27400,00

	000 114 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных автономных учрежден)
	1000,00

	000 200 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	5633130,00

	000 202 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетным поселениям на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	3456500,00

	000 202 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссары
	66000,00

	000 202 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	2110630,00

	Доходы всего
	6252530,00